ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2018г.

          № 34/158 -3
г. Сортавала

Об Извещении о выявленных недостатках в документах, представленных для регистрации кандидатом в депутаты Совета Кааламского сельского поселения  4 созыва по одномандатному избирательному округу № 37 Аль-Хаш Аль -Надр-Ахмад выдвинутого  в порядке самовыдвижения

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную  избирательную комиссию города Сортавала для регистрации кандидатом  в депутаты Совета Кааламского сельского поселения 4 созыва по одномандатному избирательному округу № 37 Аль-Хаш Аль-Надр- Ахмад, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии со  статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в  Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия города Сортавала решила:
        1. Направить кандидату в депутаты Совета Кааламского сельского поселения 4 созыва по одномандатному избирательному округу № 37 Аль-Хаш Аль-Надр-Ахмад, выдвинутого в порядке самовыдвижения, Извещение о выявленных недостатках в документах, представленных для регистрации (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сортавальского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

Приложение к  решению ТИК г. Сортавала

от 01 августа 2018 года № 34/158 -3
 Извещение

 о выявленных недостатках в документах, представленных для регистрации кандидатом в депутаты Совета Кааламского сельского поселения 4 созыва по одномандатному избирательному округу № 37  Аль-Хаш Аль-Надр-Ахмад
В соответствии с частью 7  статьи 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в  Республике Карелия»  Территориальная избирательная комиссия города Сортавала извещает Аль-Хаш Аль-Надр- Ахмад,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, о том, что в результате проверки документов, представленных  для регистрации,  выявлены недостатки (перечень прилагается).

                                                              Приложение к Извещению

о выявленных недостатках в документах, представленных при выдвижении кандидатом  в депутаты Совета Кааламского сельского поселения

Аль-Хаш А.Н.А.
Перечень недостатков, выявленных в результате проверки документов, представленных для регистрации кандидатом  в депутаты Совета кааламского сельского поселения 4 созыва по одномандатному избирательному округу № 37 Аль-Хаш Аль-Надр- Ахмад
  На 01.08.2018 года кандидатом  Аль-Хаш А.Н.А. не представлены следующие документы для регистрации:

1. протокол об итогах сбора подписей;

2. первый финансовый отчет;

3. учет поступления и расходования денежных средств избирательного фонда;

4. справка об остатке средств на специальном избирательном счете;

5. сведения об изменениях в данных о кандидате.